別記様式１
　　年　　月　　日

　　　岐阜県知事　様

岐阜県木造住宅アドバイザー養成講座受講申込書兼認定申請書

　「岐阜県木造住宅アドバイザー」認定要領第５条の規定により、岐阜県木造住宅アドバイザー養成講座受講及び認定を申請します。

記
１　申請者情報
	ふりがな

	氏名

	住所
	〒

	生年月日
	　　　   年　　月　　日生　（満　　才）

	所有資格
	· １級建築士　　　□ ２級建築士　　　□ 木造建築士
　　（所有する資格にチェックし、「資格証の写し」を添付してください。）
· その他資格（建築に関する資格を記入してください。）

	職歴
	　軸組工法等木造住宅建築の従事期間
　　　　　　　　　　　　　　　  　年　　ヶ月

	過去の
申込状況
	· 今回初めて　　　　□　以前にも申込（　　　　年　）
· 昨年度講義（３日間）を受講済、現地研修のみ不参加

２．携帯用認定証(名刺サイズ)の交付※　→ 希望する ・ 希望しない　(いずれかに○)
※携帯用認定証は、希望者のみに交付させていただきます。（Ａ４サイズの認定証は全員交付）
　希望する方は、顔写真１枚（縦3.0㎝×横2.4㎝、裏面に氏名を記載）をあわせて送付してください。
３．事務所（勤務場所）連絡先※１
	項目
	内容
	備考

	住所※2
	〒　　　－

	事務所名（勤務先）※2

	電話番号※2

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス※3

※１　県からの案内方法につきまして、基本的にメールにて送付させていただきます。
※２　住所、事務所名（勤務先）、電話番号は県産材流通課ＨＰで公開予定です。
　　　公開を希望しない場合は、備考欄に「公開不可」と記載してください。
※３　後日、県から確認の電子メールを送付させていただきます。
　　　受信拒否設定をしている場合、当課アドレス（c11545@pref.gifu.lg.jp）の受信許可をお願いします。

別記様式２
年　　月　　日

岐阜県知事　様

（認定番号）第　　　　　　号
（ 氏　名 ）

岐阜県木造住宅アドバイザー認定期間延長申請書

　「岐阜県木造住宅アドバイザー」認定要領第６条第２項の規定により、岐阜県木造住宅アドバイザーの認定期間の延長を希望するとともに、引き続き岐阜県木造住宅アドバイザーとして県産材利用普及活動等に努めることを誓約します。

記

１．県産材利用普及活動等の実施（過去３年間）

	年度
	年度
	年度

	（１）県産材住宅建築実績
	棟
	棟
	棟

	（２）県産材に関する相談対応
	件
	件
	件

　（３）その他の県産材利用普及啓発活動
	年度
	活動内容

※「その他の県産材利用普及啓発活動」は下記の活動を示します。
・木造住宅や県産材に関する講演会、勉強会への出席、開催
・県産材の普及を目的としたイベントの開催
・「ぎふの木で家づくり支援事業」の普及、提案、活用　　等
２．携帯用認定証(名刺サイズ)の交付※　→ 希望する ・ 希望しない　(いずれかに○)
※携帯用認定証は、希望者のみに交付させていただきます。（Ａ４サイズの認定証は全員交付）
　希望する方は、顔写真１枚（縦3.0㎝×横2.4㎝、裏面に氏名を記載）をあわせて送付してください。
３．事務所（勤務場所）連絡先※１
	項目
	内容
	備考

	住所※2
	〒　　　－

	事務所名（勤務先）※2

	電話番号※2

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス※3

※１　県からの案内方法につきまして、基本的にメールにて送付させていただきます。
※２　住所、事務所名（勤務先）、電話番号は県産材流通課ＨＰで公開しています。
公開を希望しない場合は、備考欄に「公開不可」と記載してください。
※３　後日、県から確認の電子メールを送付させていただきます。
　　　受信拒否設定をしている場合、当課アドレス（c11545@pref.gifu.lg.jp）の受信許可をお願いします。

別記様式３
岐阜県木造住宅アドバイザー認定者名簿

認定番号

氏 (ふり)　　名 (かな)

連　　　　絡　　　　先

勤　務　先

所有資格

摘　要

地域

　番号
○○○○

住　　　　所
（自宅・勤務先）
	電　　話
FAX
(自宅・勤務先)

電子メール
(自宅・勤務先)

所在市町村

 　名　称

　※　地域は農林事務所名を記載する

別記様式４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　岐阜県知事　様

                                       （認定番号）第　　　　　　号
（ 氏　名 ）

岐阜県木造住宅アドバイザー認定者名簿の記載事項変更届

　岐阜県木造住宅アドバイザー認定者名簿の記載事項が下記のとおり変更となりましたので、「岐阜県木造住宅アドバイザー」認定要領第８条第１項の規定により届け出ます。

                                          記

　　　　　１　変更事項

                  変更前

                  変更後

          ２　変更が生じた日　　　　　　　　　　　年　　月　　日